
                                            令和  ４年   ２月２８日  

会     員     殿  

 

                                 （一社）東京都トラック協会城東支部  

支  部  長   浅野   利幸  

運輸安全委員長  中村  克敏  

 

   令和  ３年度第１回運転者講習会  

  の開催について  

 

拝啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  さて、標記講習会については、会員事業所に勤務する運転者を対象に、交通

安全、交通公害防止等についての知識と能力を高め「都民に信頼されるプロド

ライバー」としての意識の高揚を図るため「東京都運輸事業振興助成交付金事

業」の一環として、下記要領により実施することとなりましたので、ご案内申

し上げます。  

  つきましては、ご多用のことと存じますが、貴事業所に所属する運転者及び

管理者に、その主旨のご説明をしていただき多数の方々が受講されるよう、お

手配の程宜しくお願い致します。  

                                                            敬   具  

                               記  

 

１．日     時   令 和 ４年  ３月２９日（火）  

                  受    付   午後  ６時００分  よ  り  

                  時    間   午後  ６時３０分  ～  午後  ８時００分（予定） 

 

２．場     所     ティアラこうとう   地下１階   大会議室  

                  江東区住吉  ２－２８－３６  

                  ℡   ０３－３６３５－５５００（  代表  ）  

 

３．講習内容  

  (１ ) 映画の上映  

  (２ ) 警視庁城東警察署  交通課  担当官  殿による講話  

  (３ ) その他  

 

４．   受講対象者  

        貴事業所に所属する運転者及び事業主・管理者等  

  ＊   新型コロナウイルス感染拡大防止の為、申込み受付人数を先着９０名 

迄とさせて頂きます。（申込みの結果は追ってご連絡致します。） 



５．   受講者に配布するもの  

        交通費等（ 1,000 円  １  人）・運転者講習資料  

 

６．   当日、必ずご持参して頂くもの  

    ＊   表彰講習カード・筆記用具  

 

７．   申込方法  

        諸般の用意がありますので、下記申込票にて   ３月２２日（火）迄に  

        ご回示下さい。  

※申込票の様式は城東支部ホームページからもダウンロードできます。 

         ホームページＵＲＬ  http://www.jyotra.net/ 
 

８．   そ  の  他  

※ 当日会場へのご来場は、車以外の交通機関を御利用下さい。  

     ※ 体調不良の方は受講を控えて下さい。又当日の体温測定、会場でのマスク 

着用、手指消毒をお願い致します。 

      ※  混雑緩和のため、誘導等を行う際にはご協力お願い致します。 

      ※  万が一、講習会当日の会場利用者に新型コロナウイルスに感染した方が、後

日確認された場合、関係する公的機関に受講者名簿を提出致します。 

      ※  今後の新型コロナウイルス感染拡大状況により、予定が変更又は中止となり 

     ました場合は、予めご連絡させて頂きます。 

 
 
 

                     キ   リ   ト   リ   セ   ン  

 

城東支部事務局行   ＦＡＸ   ０３－３６９９－７０９８  

         メール  totokyo-jyoto@festa.ocn.ne.jp 

 

                     申  込  票  

※ 運転者講習会（   ３月２９日）に  

 

・出席   （           名）   致します。  

 

令和  ４年     月       日  

        会    社   名  

                                担  当  者  名  


